
Pos. 

 

EXPERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

NT 

 

INTERMEDIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

NT 

NT 

N° 

16 

198 

15 

17 

175 

151 

12 

182 

7 

6 

X1 

210 

6 

325 

7 

87 

X 

435 

281 

84 

234 

28 

195 

171 

218 

Nombre 

ROBERTO PINUER GUTIERREZ 

CARLOS MOHR 

BERNARDO AEDO ALARCON 

MATIAS HURTADO 

PATRICIO HERRERA 

KEVIN CRISTOPHER LINNEBRINK 

WALTER PONCE VILLACEN 

CARLOS OJEDA 

ADOLFO AEDO 

JAIME ASMUSSEN CHALES 

ENMASCARADO 

WALTHER SOTOMAYOR 

SIMON EUGENIO 

SEBASTIAN SUBIABRE 

FABIAN EUGENIO CHICUI 

MARCOS ESCALONA MIRANDA 

FITO 

EDUARDO VELASQUEZ SIERPE 

VICTOR ULLOA BAHAMONDE 

ALEJANDRO GOMEZ 

JUAN LUIS MONTAÑA 

ANTONIO ANDRADE OBERREUTER 

ARNOLD JARAMILLO GARNICA 

FRANCISCO VARGAS 

MARIO NAVARRO 

Clase 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

EXPERTO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

INTERMEDIO 

Mejor Tm 

10:29.762 

11:00.374 

11:30.365 

11:14.277 

11:15.042 

12:03.439 

12:21.071 

12:42.040 

12:04.162 

12:57.969 

10:28.895 

10:52.382 

11:43.030 

11:50.563 

11:30.424 

11:48.662 

12:01.527 

12:10.291 

12:50.469 

12:33.994 

13:32.730 

13:46.898 

15:36.962 

Vueltas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

Total T° 

54:10.243 

57:59.696 

58:20.359 

58:56.734 

1:00:11.323 

1:01:56.365 

1:03:28.857 

1:04:01.781 

1:04:59.588 

1:10:28.937 

10:28.895 

0.000 

44:01.493 

47:47.048 

48:06.085 

48:12.189 

48:36.778 

48:42.612 

49:39.327 

52:24.126 

52:59.768 

55:44.921 

55:52.316 

15:36.962 

Club 

DALE HUASCA CASTRO 

KOTUN 

CTM 

MAGNOLIA FACTORY 

EL CARTEL 

MXANCUD 

MXANCUD 

CTM 

MXANCUD 

MXANCUD 

DALE HUASCA CASTRO 

TOROS DEL ENDURO 

EL CARTEL 

DALE HUASCA CASTRO 

DALE HUASCA CASTRO 

PURRAIDERS 

LOS BRIJIDOS 

EL CARTEL 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3:49.453 

Velocidad media 

55.380 

Mejor t° de vuelta 

10:28.895 

Mejor Vel. 

57.243 

Mejor vuelta para 

X1 - ENMASCARADO 

 

Impresos: 14-02-2022 14:25:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

2da fecha ENDURO CALEUCHE CHILOE 

EXPERTOS / INTERMEDIOS 

CARRERA INTERMEDIO - EXP 

Carrera (5 Vueltas) 

Caleuche 10.000 km 

13-02-2022 16:39 


